musical em praça pública durante a tradicional festa de aniversário da Cidade de Uibaí — Bahia. Com apresentação das 

seguintes Bandas: Sound de Maré, Danuzia, Mesa de Rico, Chica 7, Rafa Bala, D’Luxo, Roberto Neto, Vagner File do Forro, 

Lauzinho e Andrei e Banda nos dias 22 e 23 de setembro de 2022. PELO VALOR GLOBAL DE R$ 46.000,00 (quarenta e seis 

mil reais), CONTRATO Nº 09IN/2022, Proc. Adm. 74/2022, Assinatura 02/09/2022 Ubiraci Rocha Levi- Prefeito